2: Nel fine di questo anno vacò la Sede Pontificia per la morte di papa Clemente, ma tosto fu riempita nei 18 di dicembre da Innocenzo VI, di nazione francese. Nell'anno appresso 1353 passò a vita migliore il Vescovo di Feltre e di Belluno Enrico di Valdeich, onde l'imperatore Carlo, che gli anni addietro aveva concessa al medesimo Vescovo la giurisdizione del Contado di Cesana, supplicato dagli antichi Conti, che si sentivano perciò aggravati, rievocò la concessione già fatta, come nelle lettere imperiali del seguente tenore:

*Carolus Dei gratia Romanorum rex, semper augustus, et Bohemiæ rex, ad perpetuam rei memoriam et notitiam omnium sempiternam, etc. Magnæ sapientiæ et prudentiæ in regis præcipue sanctionibus si quæ sunt in eis per errores demum oblenta, vel concessa provida deliberatione demum pensata doctentque magistra rerum experientia processu temporis in melius reformamus. Sane cum pridem nos venerabili Henrico Feltrensi et Bellunensi episcopo, principi nostro dilecto, privilegium concessum tale vid. quod ipse Episcopus habere deberet quartam partem omnium reddituum et proventuum fructuum et introituum comitalis et pertinentiarum dicti episcopatus, et medietatem condemnationum cum medietatem rerum mobilium et dominationem generalem et simplicem comitatus Cesanæ prout in literis super inde confectis modo prædicto seu aliter quolibet continetur. Nos attendentes præfatas literas minus provide et per inadvertentiam concessas eas et omnia singula in iisdem contenta perinde ac si de verbo ad verbum tenore ipsarum hic foret et esse plenissime insertas et expressas revocamus, annullamus et irritamus, ac nullas, irritas, vacuas esse volumus nulliusque fore decernimus efficacitæ vel momenti, volentes ac decernentes quod ordinatio super his post emanationem privilegii prædicti per Episcopum prædictum ac Cenedadam capitaneum et comites Feltri et Belluni fideles nostros dilectos hinc inde inter eos per publicum Instrumentum facta firmiter et inviolabilis perseveret. In quorum omnium testimonium atque robur præsentibus literis conscribi et nostri sigilli munitione facta. Datum in Turlego, anno Domini 1353, Indictione VI, 8 octobris, regnorum nostrorum anno VIII.*

Furono poi rinnovati i privilegi stessi già conceduti al vescovo Enrico negli anni seguenti a Giacomo da Bruna boemo, che nel novembre di quest'anno successe al Valdeich nel vescovado di Feltre e di Belluno, essendo Rettore d'una

chiesa parrocchiale della Diocesi Olmicense in Moravia. Nell'anno 1354 fu eletto doge di Venezia Marino Faliero, siccome era podestà in Feltre Francesco Capodivacca, padovano, di cui vien fatta menzione in un pubblico stromento di dote di Giacopa figliuola di Vittore da Grigno, per mano di Corrado de Corradi, notajo di Feltre e riferito da Daniello Tomitano.